

# **Suomen Afgaanit – Finlands Afghaner ry**

## **Toimintasuunnitelma vuodelle 2023**

### **1. Yleistä**

Hallitus vastaa jäsenien hyväksymän toimintasuunnitelman toteutuksesta, arvioinnista ja sen raportoinnista, yhdistyksen varojen käytöstä toimintasuunnitelman mukaisesti sekä järjestön hallinnosta, jalostuksen ohjauksesta ja tiedotuksesta.

Hallitus nimeää vuodelle 2023 avukseen toimikuntia ja työryhmiä, joille se voi delegoida asioita valmisteltavaksi ja toteutettavaksi toimintasuunnitelman ja talousarvion mukaisesti hallituksen antamien valtuuksien puitteissa.

### **2. Toimikunnat**

Hallitus nimeää vuodelle 2023 seuraavat toimikunnat/työryhmät, jotka toimivat hallituksen apuna päätettävien asioiden valmistelussa ja toteutuksessa:

#### **2.1 Jalostustoimikunta**

Jalostustoimikunnan tehtävänä on seurata rodun kehitystä, perinnöllisten sairauksien esiintymistä ja muita rodun ongelmia sekä tehdä esityksiä ja suunnitelmia, joilla edistetään terveyttä, tervettä rakennetta ja rotutyypillisyyttä. Jalostustoimikunta julkaisee yhdistelmien sukusiitosprosentit jäsenlehden jalostuspalstalla ja vastaa pentuvälityksestä hoitaen astutus- ja pentueilmoitukset nettiin ja lehteen. Lisäksi jalostustoimikunta tekee yhteistyötä tuomarikoulutustyöryhmän kanssa.

Hallitus työstää jalostustoimikunnan suunnittelemana ja koordinoimana JTO 2024-2028 valmiiksi jäsenistön hyväksyttäväksi syyskokouksessa 2023 ja toteuttaa siihen sisältyen terveystarkastuksen, luonnekyselyn ja kasvattajakyselyn. Tarvittaessa nimetään erillinen jto-työryhmä.

Vuonna 2023 jalostustoimikunta tekee suunnitelman afgaanien terveystarkastusten systemaattisesta seurannasta ja hyödyntämisestä rodun hyväksi ja analysoi rodun terveydentilaa erityisesti luustokuvausten kohdalla hyödyntäen siinä erilaisia tiedonkeruun tapoja. Jalostustoimikunta järjestää koulutustilaisuuden luustosairauksista ja afgaanien tilanteesta luustosairauksien suhteen.

#### **2.2 Juoksutoimikunta**

Juoksutoimikunta vastaa Afgaani-lehden sekä Suomen Afgaanit ry:n facebook- sivujen juoksuharrastuksiin liittyvästä tiedottamisesta. Juoksutoimikunta toimii rata- ja maastokokeissa apuna ja tukena aloitteleville tai muuta apua kaipaaville harrastajille ns. juoksumitoimintana. Tavoitteena on myös innostaa ja tukea afgaani-ihmisiä mukaan juoksutoimintaan ja tapahtumien järjestämiseen.

Juoksutoimikunta järjestää maastokokeen, SA-FA ry:n Maastomestaruuskokeen sekä veteraanimaastomestaruuskokeen Kaarinassa 3.9.2023. Samassa tapahtumassa juostaan afgaaninvinttikoirien möllimaastomestaruus. Ratakoe, SA-FA ry:n rata race- ratamestaruus sekä veteraaniratamestaruus järjestetään 24.9.2023 Hyvinkään radalla.

Järjestetään erillinen juoksupäivä, jonka yhteydessä juostaan mölliratamestaruus sekä järjestetään mahdollisuus kokeilla/treenata myös maastajuoksua mahdollisimman helposti lähestyttävällä tavalla. Lisäksi järjestetään koulutuksia/luentoja juoksu-harrastuksiin liittyen joko yksin tai jonkun toisen kerhon kanssa yhteistyössä.

Juoksutoimikunta vastaa Vuoden parhaat juoksijat pisteiden laskemisesta ja niistä tiedottamisesta.

### **2.3 Näyttelytoimikunta**

Näyttelytoimikunta järjestää afgaanien pääerikoisnäyttelyn Tuomarinkartanon vinttikoirakeskuksessa Helsingissä 10.6.2023 ja anoo näyttelyn vuodelle 2025. Näyttelytoimikunta seuraa myös tuomaritoivelaatikkaa, johon jäsenet voivat lähettää tuomaritoiveita (safa.tuomariehdotukset@gmail.com) ja päivittää hallituksen hyväksyttäväksi Kennelliittoon lähetettävää tuomarilistaa toivotuista afgaanituomareista sekä antaa pyydettyä muille näyttelytoimikunnille tuomariehdotuksia. Näyttelytoimikunta julkaisee näyttelyarvostelut nettisivuilla, ja laskee näyttelypalkintojen pisteet. Näyttelytoimikunta sopii ja suunnittelee yhdessä alueellisten yhteyshenkilöiden kanssa näyttelyharjoitusten ja/tai -koulutusten järjestämisestä. Järjestetään näyttelyharrastuspäivä ensimmäisen afgaanin omistajille.

### **2.4 Lehtitoimikunta**

Lehtitoimikunta toimittaa Afgaani-Afghanen -lehteä neljä (4) numeroa nelivärisenä. Tavoitteena on pitää lehden sisältö edelleen monipuolisena, kaikkia afgaaniharrastuksen osa-alueita, rotujärjestön toimintaa ja afgaaninvinttikoirien terveyttä ja jalostusta tasapuolisesti esittelevänä, sekä säilyttää painotuotteen ulkoasu laadukkaana.

### **2.5 Internet-toimikunta**

Ylläpitää ja kehittää yhdistyksen kotisivuja osoitteessa [www.afgaaninvinttikoiira.fi](http://www.afgaaninvinttikoiira.fi). Kartoitetaan mahdollisuutta avata SA-FA:lle oma insta-tili.

### **2.6 Muu toiminta**

Työryhmä toimittaa afgaanikalenterin vuodelle 2024 ja järjestää tätä varten valokuvauskilpailun.

Tuomarikoulutustyöryhmä järjestää ulkomuototuomareiden erikoiskoulutusta ja arvostelukokeita tarpeen mukaan.

Työryhmä osallistuu Lemmikki-messuille Tampereella ja edustaa siellä rotua sekä kartoitetaan mahdollisuuksia osallistua myös Koiramessuille.

Kartoitetaan mahdollisuuksia yhteistyöseminaariin kaikkia rotuja kiinnostavista aiheista Suomen Salukikerhon ja Whippet - Harrastajien kanssa ja toteutetaan seminaari mahdollisuuksien mukaan.

## **3. Alueellinen toiminta**

Järjestön nimetyt alueelliset yhteyshenkilöt toimivat yhteistyössä muiden toimikuntien ja paikallisten toimijoiden kanssa avustaen erilaisissa tapahtumissa sekä tiedottavat alueellisista tapahtumista, esim. silmä- ja muista terveystarkastustilaisuuksista, koulutuksista, juoksu- ja/tai

näyttelyharjoituksista yms. jäsenistöä mahdollisesti kiinnostavista tilaisuuksista sekä järjestävät niitä itse. Lisäksi järjestetään yhteisiä ulkoiluja Koirametsä-aitauksissa.

#### **4. Varainhankinta**

Varainhankintavastaava jatkaa varainhankinnan sekä siihen tarvittavan talkooverkoston kehittämistä ja afgaaniharrastajien innostamista mukaan toimintaan. Vuonna 2023 järjestetään useampi varainkeruutapahtuma muutamalla eri paikkakunnalla mm. Pääsiäis -match show, Match show & kiihdytyskilpailut tuplatapahtuma sekä kirppis erikoisnäyttelyn yhteyteen. Lisäksi hoidetaan vuoden 2024 Afgaani-lehden mainosten sekä sponsoripakettien myynti.